
 

 

 

Shaxsga doir ma’lumotlarni qayta ishlash siyosati 

 
 

1. Atamalar, ta’riflar va qisqartmalar 
 

1.1. «SALOMUY» MChJ (bundan keyin Jamiyat deb yuritiladi) shaxsga doir 
ma’lumotlarni qayta ishlash bo‘yicha ushbu siyosatida (bundan keyin Siyosat deb 
yuritiladi) qo‘llaniladigan atamalar, ta’riflar va qisqartmalar: 

Shaxsga doir ma’lumotlar — muayyan jismoniy shaxsga tegishli bo‘lgan yoki 
uni aniqlash imkonini beradigan, elektron, qog‘oz va (yoki) boshqa moddiy vositalarda 
qayd etilgan axborot.  

Shaxsga doir ma’lumotlar operatori (bundan keyin — Operator) — 
«SALOMUY» MChJ, u shaxsga doir ma’lumotlarni qayta ishlashni amalga oshiradi, 
shuningdek shaxsga doir ma’lumotlarni qayta ishlash maqsadlarini, qayta ishlanishi 
lozim bo‘lgan shaxsga doir ma’lumotlar tarkibini hamda shaxsga doir ma’lumotlar bilan 
bajariladigan harakatlarni (operatsiyalarni) belgilaydi.. 

Shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish — shaxsga doir ma’lumotlarni 
yig‘ish, tizimlashtirish, saqlash, o‘zgartirish, to‘ldirish, foydalanish, taqdim etish, 
tarqatish, uzatish, shaxssizlantirish va yo‘q qilish bo‘yicha bir yoki bir nechta harakatlar 
majmuini amalga oshirishdir..  

Shaxsga doir ma’lumotlar subyekti — shaxsga doir ma’lumotlar tegishli 
bo‘lgan jismoniy shaxs. 

Sayt tashrif buyuruvchisi — muayyan vaqt oralig‘ida Saytga kirgan va undan 
ko‘rish rejimida foydalanayotgan jismoniy shaxs. 

Foydalanuvchi — Foydalanuvchi shartnomasi va boshqa hujjatlar shartlari 
asosida Saytning funksional imkoniyatlaridan foydalanuvchi jismoniy shaxs, yuridik 
shaxs yoki yakka tartibdagi tadbirkor. 

Shaxsga doir ma’lumotlarga avtomatlashtirilgan tarzda ishlov berish — 
axborot texnologiyalari vositalari yordamida shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish. 

Shaxsga doir ma’lumotlarni tarqatish — shaxslarning noaniq doirasiga 
shaxsga doir ma’lumotlarni oshkor qilishga qaratilgan harakatlar. 

Shaxsga doir ma’lumotlarni taqdim etish — muayyan shaxsga doir 
ma’lumotlarni oshkor etishga qaratilgan harakatlar. 

Shaxsga doir ma’lumotlarni yo‘q qilish — shaxsga doir ma’lumotlarni tiklab 
bo‘lmaydigan darajada yo‘q qilishga qaratilgan harakatlar. 

Shaxsga doir ma’lumotlarni shaxssizlantirish — natijada shaxsga doir 
ma’lumotlarning muayyan subyektga tegishliligini aniqlash imkoni bo‘lmay qoladigan 
harakatlar. 

Shaxsga doir ma’lumotlar axborot tizimi (bundan keyin — ShMAT) — 
ma’lumotlar bazalarida saqlanayotgan shaxsga doir ma’lumotlar va ularga ishlov 
berishni ta’minlovchi axborot texnologiyalari hamda texnik vositalar majmui. 



 

 

Shaxsga doir ma’lumotlarni transchegaraviy uzatish — shaxsga doir 
ma’lumotlarning egasi va (yoki) operatori tomonidan O‘zbekiston Respublikasi 
hududidan tashqariga uzatilishi. 

Sayt — https://salomuy.uz manzilida joylashgan, barcha darajadagi domenlarni 
o‘z ichiga olgan, Internet tarmog‘iga ulangan foydalanuvchi qurilmalaridan kirish 
imkonini beruvchi, foydalanuvchiga ma’lumotlarni ko‘rish va qidirish, shuningdek, Sayt 
funksiyasida nazarda tutilgan boshqa harakatlarni amalga oshirish imkonini beruvchi 
Internet-resurs.. 

 
 

2. Umumiy qoidalar 

2.1. Siyosatning maqsadi 
2.1.1. Ushbu Siyosat shaxsga doir ma’lumotlar subyektlarining shaxsga doir 

ma’lumotlariga ishlov berish maqsadlari va umumiy tamoyillarini, shuningdek, 
Operator Saytining istalgan xizmatidan foydalanish vaqtida qo‘llaniladigan shaxsga 
doir ma’lumotlarni himoya qilish choralarini belgilaydi. 

2.1.2. Siyosat Operatorning ochiq hujjati hisoblanadi va uchinchi shaxslar uni 
ko‘rib chiqish imkoniyatiga ega bo‘lishini nazarda tutadi. 

2.2. Operator o‘z faoliyati doirasida shaxsga doir ma’lumotlarni chegaradan 
tashqari ishlov bermaydi, shuningdek shaxsga doir ma’lumotlarning maxsus va 
biometrik toifalarini qayta ishlamaydi.. 

3. SALOMUY xizmatlari doirasida shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov 
berish  

3.1. Saytning funksional imkoniyatlaridan foydalanish uchun Operator 
Foydalanuvchining shaxsga doir ma’lumotlarini quyidagi hajmda qayta ishlaydi: 
familiyasi, ismi, otasining ismi, tug‘ilgan sanasi, aloqa ma’lumotlari (abonent raqami, 
elektron pochta manzili). 

3.2. Foydalanuvchiga reklama-axborot xabarlarini yuborish maqsadida 
Operator telefon raqami va elektron pochta manziliga ishlov beradi.. 

3.3. Sayt funksionalini takomillashtirish doirasida o‘tkaziladigan tahliliy va 
statistik tadqiqotlar maqsadida Operator quyidagi hajmdagi Foydalanuvchilarning 
shaxsga doir ma’lumotlarini qayta ishlashi mumkin: familiyasi, ismi, otasining ismi, 
tug‘ilgan sanasi, tug‘ilgan joyi, oilaviy ahvoli, daromadlari, jinsi, elektron pochta 
manzili, yashash joyi manzili, ro‘yxatga olish manzili, telefon raqami, JSHSHIR, STIR, 
shaxsini tasdiqlovchi hujjat ma’lumotlari, lavozimi, mehnat faoliyati to‘g‘risidagi 
ma’lumotlar (shu jumladan, ish staji, hozirgi vaqtda bandlik to‘g‘risidagi ma’lumotlar 
tashkilot nomi va hisob raqami ko‘rsatilgan holda), boshqa shaxsga doir ma’lumotlar 
(aniq toifasi ko‘rsatiladi), ta’lim to‘g‘risidagi ma’lumotlar; ko‘chmas mulkka egalik qilish 
asoslari to‘g‘risidagi ma’lumotlar; pasport ma’lumotlari yoki shaxsni tasdiqlovchi 
boshqa hujjat ma’lumotlari; bolalar to‘g‘risidagi ma’lumotlar (tug‘ilgan sanasi, tug‘ilgan 
joyi, fuqaroligi); mulk to‘g‘risidagi ma’lumotlar; shaxsga doir rasm (taqdim etilgan 
holda); audio va video yozuvlar (taqdim etilgan holda). 



 

 

3.4. Sayt bilan ishlashda foydalanuvchi tajribasini yaxshilash maqsadida 
Operator tashrif buyuruvchilar va Sayt foydalanuvchilarining ma’lumotlarini quyidagi 
hajmda qayta ishlaydi: cookie fayllari, joylashuv ma’lumotlari, saytdagi harakatlar 
haqidagi ma’lumotlar, qurilmalar haqidagi ma’lumotlar, sessiya sanasi va vaqti. 

3.6. Operator ushbu Siyosatning 3.1.-3.4. bandlarida qayd etilgan 
Foydalanuvchilar, Bitimning qo‘shimcha ishtirokchilari va Saytga tashrif 
buyuruvchilarning shaxsga doir ma’lumotlarini avtomatlashtirish vositalaridan 
foydalangan holda va (yoki) bunday vositalardan foydalanmagan holda qayta ishlaydi.  

Ushbu Siyosatning 3.1.–3.4. bandlarida ko‘rsatilgan maqsadlarda shaxsga doir 
ma’lumotlarga ishlov berish quyidagi amallardan foydalangan holda amalga oshiriladi: 
shaxsga doir ma’lumotlarni yig‘ish, yozib olish, tizimlashtirish, to‘plash, saqlash, 
aniqlashtirish (yangilash, o‘zgartirish), ajratib olish, foydalanish, uzatish (berish, 
foydalanish), shaxssizlantirish, bloklash, o‘chirish, yo‘q qilish. 

3.7. Foydalanuvchilarning shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berish Operator 
tomonidan quyidagilar asosida amalga oshiriladi:  

O‘zbekiston Respublikasi qonun hujjatlari talablari;  
shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishga rozilik;  
shaxsga doir ma’lumotlar subyekti tomonidan shartnomani ijro etish, 

shuningdek shaxsga doir ma’lumotlar subyektining tashabbusi bilan shartnoma tuzish 
uchun.  

Ushbu Siyosatning 3.1.-3.4. bandlarida belgilangan maqsadlarda shaxsga doir 
ma’lumotlarga ishlov berish doirasida Operator shaxsga doir ma’lumotlar 
subyektlarining shaxsga doir ma’lumotlarini uchinchi shaxslarga berishi (taqdim etishi, 
ulardan foydalanishi) mumkin.  

Shaxsga doir ma’lumotlarni berish Operator tomonidan uchinchi shaxslarning 
ro‘yxati (nomi va manzili), beriladigan ma’lumotlar hajmi va ushbu shaxslarni shaxsga 
doir ma’lumotlarga ishlov berishga jalb etish maqsadlari ko‘rsatilgan holda shaxsga 
doir ma’lumotlarga ishlov berishga rozilik asosida amalga oshiriladi, shaxsga doir 
ma’lumotlarni berish O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilmagan yoki 
shaxsga doir ma’lumotlar subyekti taraf bo‘lgan shartnomani bajarishning majburiy 
sharti bo‘lgan hollar bundan mustasno.  

Shaxsga doir ma’lumotlar uchinchi shaxsga berilgan taqdirda operator uch kun 
ichida bu haqda Foydalanuvchini yozma ravishda xabardor qiladi. 

3.8. Shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish Operator tomonidan 
Foydalanuvchi SALOMUY xizmatlarining funksional imkoniyatlaridan foydalanishni 
to‘xtatguniga qadar, shuningdek, agar Foydalanuvchi shaxsga doir ma’lumotlarga 
ishlov berishga o‘z roziligini qaytarib olmagan bo‘lsa, Foydalanuvchi tomonidan qabul 
qilinadigan/imzolanadigan hujjatlarda yoki O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligi 
qoidalarida belgilangan muddatlar davomida amalga oshiriladi.  

Foydalanuvchilarning shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berish to‘xtatilganidan 
keyin ularning shaxsga doir ma’lumotlarini saqlash O‘zbekiston Respublikasi qonun 
hujjatlarida belgilangan muddatlar doirasida amalga oshiriladi. Shaxsga doir 
ma’lumotlarni saqlash muddatlari tugagandan keyin ma’lumotlar va hujjatlar ularning 
turiga qarab yo‘q qilinadi.  



 

 

Operator sayti yopilganda Tashrif buyuruvchilarning ma’lumotlarini qayta 
ishlash to‘xtatiladi. Tashrif buyuruvchi ma’lumotlarini saqlash metrik dasturlar 
shartlarida belgilangan muddatlar davomida amalga oshiriladi.  

3.13. Elektron tashuvchilardagi shaxsga doir ma’lumotlarni yo‘q qilish ularning 
yaxlitligini mexanik tarzda buzish yo‘li bilan amalga oshiriladi, bu esa shaxsga doir 
ma’lumotlarni o‘qish va tiklash imkonini bermaydi yoki qoldiq axborotni kafolatlangan 
tarzda o‘chirish usullari va vositalari bilan elektron tashuvchilardan o‘chirib tashlanadi.  

Shaxsga doir ma’lumotlarni o‘z ichiga olgan qog‘oz tashuvchilar 
ma’lumotlarning yaxlitligini tiklash imkoniyatisiz qog‘oz tashuvchilarni maydalash yo‘li 
bilan yo‘q qilinadi. 

 
 

4. Shaxsga doir ma’lumotlarni aktuallashtirish, tuzatish, o‘chirish va yo‘q 
qilish, shaxsga oid ma’lumotlar subyektlarining so‘rovlariga javoblar 

4.1. Shaxsga doir ma’lumotlar subyektlarining har bir toifasi o‘z shaxsga doir 
ma’lumotlariga ishlov berish haqidagi ma’lumotlarni olish huquqiga ega. Shuningdek, 
agar shaxsga oid ma’lumotlar to‘liq bo‘lmasa, eskirgan, noaniq, noqonuniy olingan yoki 
belgilangan maqsad uchun zarur bo‘lmasa, Operatordan o‘z shaxsga doir 
ma’lumotlariga ishlov berishni to‘xtatishni talab qilish huquqiga ega.  

Shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish to‘g‘risidagi ma’lumotlarni olish uchun 
so‘rov O‘zbekiston Respublikasining 2019-yil 2-iyuldagi «Shaxsga doir ma’lumotlar 
to‘g‘risida» gi O‘RQ-547-sonli Qonuni (keyingi o‘rinlarda Shaxsga doir ma’lumotlar 
to‘g‘risidagi Qonun deb yuritiladi) 30-moddasi 3-xatboshisining talablariga muvofiq 
bo‘lishi lozim. 

4.2. Shaxsga doir ma’lumotlar subyekti o‘z ma’lumotlariga ishlov berishga 
bergan roziligini qaytarib olish to‘g‘risidagi xabarni Operatorga yuborishga haqli.  

4.3. Shaxsga doir ma’lumotlar subyekti o‘z so‘rovini (talabini, shu jumladan 
shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishga roziligini qaytarib olishni) Operatorga 
O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Hamid Olimjon maydoni, 13A manzili 
bo‘yicha pochta orqali yuborishi mumkin. 

4.5. Shaxsga doir ma’lumotlarni subyektni aniqlash imkonini beradigan shaklda 
saqlash, faqat shaxsga oid ma’lumotlarga ishlov berish maqsadlari talab qiladigan 
muddatdan ortiq bo‘lmagan davrda amalga oshiriladi. 

5. Operatorning asosiy huquq va majburiyatlari 

5.1.  Operator quyidagi huquqlarga ega: 
⎯ agar Shaxsga doir ma’lumotlar to‘g‘risidagi Qonunda yoki boshqa qonunlarda 

boshqacha qoida nazarda tutilmagan bo‘lsa, O‘zbekiston Respublikasining shaxsga 
doir ma’lumotlar sohasidagi qonun hujjatlarida va unga muvofiq qabul qilingan 
normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan majburiyatlarning bajarilishini ta’minlash 
uchun zarur va yetarli bo‘lgan chora-tadbirlar tarkibi va ro‘yxatini mustaqil belgilash; 

⎯ agar O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida boshqacha tartib nazarda 
tutilgan bo‘lmasa, shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishni shaxsga doir 



 

 

ma’lumotlar subyektining roziligi bilan ushbu shaxs bilan tuziladigan shartnoma 
asosida boshqa shaxsga topshirish. Operatorning topshirig‘iga binoan shaxsga doir 
ma’lumotlarga ishlov berishni amalga oshiruvchi shaxs shaxsga doir ma’lumotlarga 
ishlov berishning Shaxsga doir ma’lumotlar to‘g‘risidagi Qonunda nazarda tutilgan 
prinsiplari va qoidalariga rioya etishi shart; 

⎯ shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishga rozilik shaxsga doir ma’lumotlar 
subyekti tomonidan qaytarib olingan taqdirda Operator O‘zbekiston Respublikasi 
qonun hujjatlarida belgilangan asoslar mavjud bo‘lgan taqdirda shaxsga doir 
ma’lumotlarga ishlov berishni shaxsga doir ma’lumotlar subyektining roziligisiz davom 
ettirishga haqli. 

5.2.  Operator quyidagilarga majbur: 
⎯ Shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishni Shaxsga doir ma’lumotlar 

to‘g‘risidagi qonun talablariga muvofiq tashkil etish; 
⎯ shaxsga doir ma’lumotlar subyektlari va ularning qonuniy vakillari, 

O‘zbekiston Respublikasi hokimiyat organlarining murojaatlari va so‘rovlariga 
O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan talablar va muddatlarga muvofiq 
javob berish; 

⎯ shaxsga doir ma’lumotlar subyektlarining huquqlarini himoya qilish bo‘yicha 
vakolatli organga (O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Davlat 
personallashtirish markazi) ushbu organning so‘roviga ko‘ra O‘zbekiston Respublikasi 
qonun hujjatlarida belgilangan muddatlarda zarur axborotni ma’lum qilish. 

6. Shaxsga doir ma’lumotlar subyektining asosiy huquq va 
majburiyatlari 

6.1. Shaxsga doir ma’lumotlar subyekti quyidagi huquqlarga ega: 
⎯ o‘zining shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berishga taalluqli axborotni olish, 

O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan hollar bundan mustasno. 
Ma’lumotlar Operator tomonidan shaxsga doir ma’lumotlar subyektiga tushunarli 
shaklda taqdim etiladi va ularda boshqa shaxsga doir ma’lumotlar subyektlariga 
tegishli bo‘lgan ma’lumotlar bo‘lmasligi kerak, bunday shaxsga doir ma’lumotlarni 
oshkor etish uchun qonuniy asoslar mavjud bo‘lgan hollar bundan mustasno. Axborot 
ro‘yxati va uni olish tartibi Shaxsga doir ma’lumotlar to‘g‘risidagi Qonunda belgilangan. 

⎯ Operatordan o‘zining shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berishni to‘xtatib 
turish, ularni bloklash yoki yo‘q qilishni talab qilish, agar shaxsga doir ma’lumotlar to‘liq 
bo‘lmasa, eskirgan, noaniq, noqonuniy olingan yoki ishlov berishning belgilangan 
maqsadi uchun zarur bo‘lmasa, shuningdek o‘z huquqlarini himoya qilish bo‘yicha 
qonunda nazarda tutilgan choralarni ko‘rish; 

⎯ Operatorning shaxsga doir ma’lumotlariga ishlov berishdagi g‘ayriqonuniy 
harakatlari yoki harakatsizligi yuzasidan O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
huzuridagi Davlat personallashtirish markaziga yoki sud tartibida shikoyat qilish. 

6.2. Shaxsga doir ma’lumotlar subyekti quyidagilarga majbur: 
⎯ ishonchli va dolzarb shaxsga doir ma’lumotlarni taqdim etish; 
⎯ o‘zining shaxsga doir ma’lumotlaridagi har qanday o‘zgarishlar haqida xabar 

berish. 



 

 

7. Shaxsga doir ma’lumotlar xavfsizligini ta’minlash choralari 

7.1. Operator shaxsga doir ma’lumotlar subyektlarining ma’lumotlarini 
noqonuniy yoki tasodifiy foydalanishdan, yo‘q qilishdan, o‘zgartirishdan, bloklashdan, 
nusxalashdan va tarqatishdan himoya qilish uchun zarur va yetarli tashkiliy hamda 
texnik choralarni ko‘radi. 

7.2. Operator tomonidan qayta ishlanadigan shaxsga doir ma’lumotlarning 
xavfsizligini ta’minlash, xususan, quyidagi choralar orqali amalga oshiriladi: 

- shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishni tashkil etish va ularning 
xavfsizligini ta’minlash uchun mas’ul shaxslarni tayinlash, vazifalar, majburiyatlar va 
vakolatlarni taqsimlash;  

- Operator xodimlarini shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berish va ularni 
himoya qilish masalalari bo‘yicha qonun hujjatlari hamda tashkiliy-farmoyish hujjatlari 
talablari bilan tanishtirish; 

- shaxsga doir ma’lumotlar axborot tizimlarida (ShMAT) ma’lumotlarga ishlov 
berishda xavfsizlik tahdidlarini aniqlash; 

- ShMATda shaxsga doir ma’lumotlarga ishlov berishda ularning xavfsizligini 
ta’minlash bo‘yicha tashkiliy va texnik choralarni qo‘llash, bu choralar shaxsga doir 
ma’lumotlarni himoya qilish talablarini bajarish uchun zarur bo‘lib, ularning amalga 
oshirilishi O‘zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan shaxsga doir 
ma’lumotlar himoyalanganlik darajasini ta’minlaydi; 

- shaxsga doir ma’lumotlarga ruxsatsiz kirish holatlarini aniqlash va chora-
tadbirlar ko‘rish, shu jumladan, ShMATga kompyuter hujumlarini aniqlash, oldini olish 
va oqibatlarini bartaraf etish hamda ulardagi kompyuter hodisalariga munosabat 
bildirish bo‘yicha choralar ko‘rish; 

-ShMATda qayta ishlanadigan shaxsga doir ma’lumotlarga kirish qoidalarini 
belgilash, shuningdek, ShMATda shaxsga doir ma’lumotlar bilan amalga oshiriladigan 
barcha harakatlarni ro‘yxatga olish va hisobga olishni ta’minlash; 

- shaxsga doir ma’lumotlar xavfsizligini va ShMATning himoyalanganlik 
darajasini ta’minlash bo‘yicha ko‘rilayotgan choralarni nazorat qilish; 

- shaxsga doir ma’lumotlarni himoya qilish masalalari bo‘yicha normativ 
hujjatlarda belgilangan boshqa zarur tashkiliy va texnik tadbirlar; 

7.3. Operatorning ma’lumotlar bazalari O‘zbekiston Respublikasi hududida 
joylashgan. 

8. Yakuniy qoidalar 

8.1. Ushbu Siyosatda tartibga solinmagan masalalar O‘zbekiston Respublikasi 
qonunchiligiga muvofiq hal etilishi lozim. 

8.2. Mazkur Siyosat 3 (uch) yilda kamida 1 (bir) marta yoki zarurat tug‘ilganda, 
Operator ichki me’yoriy hujjatlariga yoxud amaldagi qonunchilikka o‘zgartirishlar 
kiritilgan taqdirda qayta ko‘rib chiqiladi. 

8.3. Siyosatning yangi tahriri quyidagi havola orqali Saytga joylashtirilgan 
kundan boshlab kuchga kiradi https://salomuy.uz/  
 
 

https://salomuy.uz/

